Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2014  № 1904

О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 04.12.2013 № 3991

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 26.03.2014 № 13 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Чебоксары от 04.12.2013 № 3991 «Об утверждении перечня земельных участков сельскохозяйственного назначения, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства (полевые участки), расположенных в Чебоксарском районе,  Вурман-Сюктерское сельское поселение»: пункты 6, 14, 19, 20, 21  исключить.
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Павлова А.Л.

Глава администрации города Чебоксары				      А.О. Ладыков
010-765
image1.png
QPO
=